

Descripcion	Desde el 01/01/2019 31/10/2019	Desde el 01/01/2019 30/11/2019
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	208,637,079.62	230,193,443.70
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-3,298,024.96	-3,587,985.40
A costo Amortizado	-78,405,514.77	-84,975,660.29
	-----	-----
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>126,933,539.89</b>	<b>141,629,798.01</b>
	-----	-----
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
	-----	-----
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	5,054,179.57	5,054,179.57
Gastos por comisiones y servicios	-14,656,163.33	-16,529,618.70
Otras Comisiones	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-9,601,983.76</b>	<b>-11,475,439.13</b>
	-----	-----
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-18,351,066.55	-19,994,137.86
	-----	-----
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-18,351,066.55</b>	<b>-19,994,137.86</b>
	-----	-----
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-82,970,290.88</b>	<b>-95,106,556.62</b>
	-----	-----
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-4,021,986.93	-4,683,636.43
Resultado de inversiones en sociedades	452.93	452.93
Otros ingresos (Gastos)	7,172,360.93	7,619,207.21
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total otros resultados</b>	<b>3,150,826.93</b>	<b>2,936,023.71</b>
	-----	-----
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>19,161,025.63</b>	<b>17,989,688.11</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
	-----	-----
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>19,161,025.63</b>	<b>17,989,688.11</b>
	=====	=====